
Servicio precio al público Costo en plan anual

iPhone
iPad
Pod Touch
Apple WATCH
HOMEPOD
APPLE TV

Diagnóstico Accesorios 

iPhone/ iPad/iPod Touch/Apple TV
SERVICIO IPHONE 

LAPTOP
DESKTOP

Limpieza general

DIAGNÓSTICO MAC

LIMPIEZA Mac

$699.00

$1,289.00

$1,289.00

$1,699.00

Memoria RAM, Batería (macbook pro mid 2012 o anterior), imac 27”, mac pro, mac mini  

INSTALACIONES $1,699.00

servicios rápidos $ 699.00 $ 0

$ 0

$ 0

$ 0

$ 0

$ 0

Hard reset
limpieza de bocina
limpieza de AirPods
reset pram, smc 

Incluido

Incluido

Incluido

Incluido

Incluido

Incluido

Instalación Software
Actualizaciones
Transferencia de Datos
Migración

Grado 1

cambio de Cable de Datos
Cambio Abanico / VENTILADOR
cambio TrackPad

Grado 2

Lector de Discos, Antena WiFi, Bluetooth, 
Disco Duro -Portátiles

Grado 3

tarjeta lógica, display, ram (21” imac, 
imac pro), top case, mac mini, power supply, mac pro

   
  

Grado 4

$2,699.00

$2,999.00

$3,499.00

$3,799.00

Discos Dañados, Form

costo de la visita de un especialista 
(no incluye el servicio a realizar)

ateados. No
incluye recuperación forense de datos.

RECUPERACIÓN básica
DE DATOS

$5,999.00

$ 0

$ 0

$ 0

$ 0

$ 0

Incluido

Incluido

Incluido

Incluido

Incluido

$2,899.00 $ 0 IncluidoSERVICIO A DOMICILIO

,limpieza derrame de líquidos


